
Id: HQAYW-JCHTS-ETXLK-OHFDV-MZMAF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/194/2010
RADY GMINY OSIEK

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIII/185/2010 z dnia 23 czerwca 2010 roku Rady Gminy Osiek 
w sprawie podziału Gminy Osiek na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. u . z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co nastepuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIII/185/2010 z dnia 23 czerwca 2010 roku Rady Gminy Osiek w sprawie 
podziału Gminy Osiek na okręgi wyborcze. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskeigo oraz podaniu do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos


